
Ekshärad Open Luftgevär 10m 13-21/3 2021 "Hemmabana"
Slutresultat Sittande  Arr. Skoga-Ekshärad SKF
LSi Y Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

Alice Gunnarsson Gullabo SKF 102,6 95,3 101,5 103,2 402,6 23 Hederspris

Alice Nordell Kyrkås SKF 103,5 97,1 91,6 91,4 383,6 12 Hederspris

Alma Dahlin Gyttorp SSK 82,2 79,9 76,8 69,5 308,4 1 Hederspris

Daniel Samuelsson Orust Östra SKF 88,5 89,1 85,9 87,9 351,4 3 Hederspris

Edvin Fristedt Gyttorp SSK 101,8 99,9 101,2 99,1 402,0 18 Hederspris

Elin Eriksson Gullabo SKF 97,3 100,6 93,0 95,8 386,7 13 Hederspris

Ellen Eriksson Gullabo SKF 104,7 105,6 105,4 103,2 418,9 36 Hederspris

Emil Björkqvist Ludvika SKF 102,8 103,3 103,8 103,4 413,3 30 Hederspris

Gustav Lindström Gullabo SKF 98,2 91,3 96,7 93,1 379,3 10 Hederspris

Johanna Eriksson Ålem SKF 86,4 96,2 96,7 96,1 375,4 14 Hederspris

Kajsa Jern Ängelholm SKF 97,8 97,8 99,5 96,4 391,5 10 Hederspris

Nathalie Hult Åmotfors SKF 102,6 103,3 102,1 103,7 411,7 24 Hederspris

Nils Matsson Åmåls SKF 102,3 101,6 100,3 100,7 404,9 21 Hederspris

Pelle Lindgren Gullabo SKF 98,1 100,9 99,5 100,6 399,1 20 Hederspris

Stella Nordell Kyrkås SKF 103,4 104,4 102,9 103,9 414,6 31 Hederspris

Tyra Uldén Gunnebo SKF 101,2 103,4 103,5 104,3 412,4 26 Hederspris

LSi 11 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

Adam Hilmersson Harestads SKG 104,5 106,1 104,2 104,9 419,7 37 Hederspris

Albin Berggren Åmotfors SKF 104,4 104,7 104,1 104,5 417,7 33 Hederspris

Anton Albrektsson Åmotfors SKF 104,1 103,3 102,1 101,1 410,6 28 Hederspris

Axel Jern Ängelholm SKF 104,4 104,5 103,6 104,5 417,0 33 Hederspris

Axl Wallström Björksta USKF 105,3 104,4 105,7 105,3 420,7 38 Hederspris

Elin Vigren Figeholms SKF DNS 0 Hederspris

Elsa Fristedt Gyttorp SSK 105,0 105,6 105,4 106,2 422,2 38 Hederspris

Emma Magnusson Skoga-Ekshärad SKF 105,6 104,3 105,5 103,0 418,4 37 Hederspris

Gry Olsson Arvika SKG 102,1 102,1 104,3 100,4 408,9 26 Hederspris

Hedvig Nilsson Köla SKF 103,4 104,4 103,6 104,1 415,5 33 Hederspris

Joline Frykstedt Lima SKG 104,2 105,4 105,1 105,7 420,4 33 Hederspris



Linus Lind Skoga-Ekshärad SKF 102,9 104,3 103,3 103,3 413,8 33 Hederspris

Lovis Blomqvist Åmåls SKF 105,2 104,7 104,9 104,2 419,0 36 Hederspris

Maija Krogh Köla SKF 104,0 105,1 102,4 102,3 413,8 31 Hederspris

Melvin Boström Kalmar-Läckeby SK 106,2 105,9 105,7 105,2 423,0 37 Hederspris

Molly Dahlin Gyttorp SSK 101,3 100,4 101,0 102,7 405,4 21 Hederspris

Nova Olsson Åmåls SKF 105,6 103,9 105,3 104,1 418,9 37 Hederspris

Rasmus Nilsson Gyttorp SSK 102,2 101,7 98,4 98,7 401,0 19 Hederspris

Stella Medin Kyrkås SKF 103,0 101,9 100,8 103,0 408,7 24 Hederspris

Timmy Olsson Gamleby SKG 103,9 103,9 103,7 104,0 415,5 31 Hederspris

William Schöllin Gyttorp SSK 106,0 105,6 104,5 104,3 420,4 38 Hederspris

LSi 13 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Isak Lundell Degerfors SKF 106,6 106,4 106,2 106,5 425,7 39 Karl Olsson 500kr

2 Rasmus Alfredsson Umeå SKF 106,1 106,6 106,6 105,9 425,2 40 Karl Olsson 400kr

3 Elsa Karmunen Virsbo USKF 106,3 105,6 105,8 105,6 423,3 38 Karl Olsson 200kr

4 Samuel Hedin Gullabo SKF 105,9 105,7 105,4 105,9 422,9 39 Karl Olsson 100kr

5 Alexander Devell Nyköping SKG 105,2 105,8 105,8 105,8 422,6 38

6 Nelly Björklund Filipstad SKG 105,2 105,3 105,8 105,6 421,9 38

7 Nellie Hult Åmotfors SKF 105,5 105,9 104,7 105,7 421,8 39

8 Angelica Eriksson Ålem SKF 107,2 103,9 104,6 106,1 421,8 36

9 Agnes Stalebrant Gunnebo SKF 105,2 105,9 104,6 105,0 420,7 39

10 Gustav Pettersson Björksta USKF 105,2 104,8 105,5 105,2 420,7 37

11 Elin Vilhelmsson Degerfors SKF 105,6 105,2 103,8 105,6 420,2 36

12 Tilde Hedlind Kyrkås SKF 104,8 104,4 104,7 105,8 419,7 36

13 Thea Wadman Köla SKF 105,5 105,0 104,7 103,7 418,9 31

14 Emil Arntsen Kyrkås SKF 106,1 104,6 102,4 103,9 417,0 34

15 Hilda Trofast Botkyrka SKF 103,8 104,8 104,8 103,3 416,7 29

16 Axel Carlbom Degerfors SKF 104,4 103,6 104,5 102,8 415,3 34

17 Melvin Thörnquist Ängelholm SKF 103,3 103,2 101,6 103,3 411,4 28

18 Cornelia Jansson Köla SKF 102,7 102,7 102,0 101,9 409,3 23

19 Axel Hedendahl Kyrkås SKF 101,6 101,4 103,1 101,6 407,7 22

20 Carl Lindström Gullabo SKF 90,4 103,6 95,7 102,6 392,3 27



LSi 15 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Felicia Skoglund Ludvika SKF 107,4 106,3 105,6 106,2 425,5 40 Karl Olsson 400kr

2 Anton Salomonsson Össjö SKF 106,6 104,9 105,8 105,9 423,2 38 Karl Olsson 300kr

3 Emma Palmkvist-Ritscher Bälinge-Jumkils SKF 105,3 106,0 105,7 105,8 422,8 40 Karl Olsson 200kr

4 Denize Andersson Köping SKF 106,3 105,3 105,9 105,2 422,7 38

5 Tindra Häll-Pettersson Björksta USKF 105,9 105,3 105,4 105,8 422,4 39

6 Ophelia Bouvin Gyttorp SSK 106,3 105,4 106,0 103,7 421,4 37

7 Tess Sjövall Gyttorp SSK 105,4 105,1 105,7 104,7 420,9 38

8 Sofia Vilhelmsson Gyttorp SSK 105,5 105,7 104,4 104,8 420,4 39

9 Agnes Petersson Gullabo SKF 105,4 103,7 105,4 105,4 419,9 37

10 Hanna Vilhelmsson Degerfors SKF 104,3 104,3 106,4 103,8 418,8 36

11 Hugo Källvik Åmåls SKF 104,0 102,7 104,4 104,7 415,8 31

12 David Viggur Figeholms SKF 102,7 104,5 104,5 103,2 414,9 30

13 Alice Eriksson Orust Östra SKF 104,7 103,9 103,0 103,2 414,8 31

14 Amanda Wirén Köla SKF 104,6 101,5 104,8 103,3 414,2 31

15 Emil Matsson Åmåls SKF 100,3 100,3 101,3 100,9 402,8 17

16 Adam Viberg Nyköping SKG DNS 0

LSi 17 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Alvin Jonasson Köla SKF 106,4 106,5 106,0 106,5 425,4 40 Karl Olsson 200kr

2 Alexander Larsson Ludvika SKF 105,0 105,8 105,6 105,2 421,6 39

3 Lovisa Karlsson Aspa-Gussleby SKF 104,6 106,0 105,3 105,3 421,2 39

4 Carl Martander Harestads SKG 101,9 102,6 103,8 103,8 412,1 26

LSi 21 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Tobias Björklund Björksta USKF 105,9 106,0 106,2 105,6 423,7 40 Karl Olsson 400kr

2 Anna Normann I16/Lv6 SKF 106,2 105,5 106,3 105,2 423,2 38 Karl Olsson 300kr

3 Helén Johansson Algutsrum SKF 105,9 106,4 104,9 105,8 423,0 39 Karl Olsson 200kr

4 Helena Rosengren Björksta USKF 104,5 107,0 105,6 104,1 421,2 38 Karl Olsson 100kr

5 Peter Engvall Ludvika SKF 105,3 105,4 103,9 106,4 421,0 36

6 Mattias Lind Skoga-Ekshärad SKF 103,6 105,9 105,0 106,2 420,7 38

7 Anna-Carin H.Karmunen Virsbo USKF 105,1 105,8 105,0 104,5 420,4 38



8 Christel Hedström Ängelholm SKF 105,6 104,7 105,4 104,2 419,9 39

9 Anders Gezelius Ludvika SKF 105,0 104,9 104,4 105,3 419,6 39

10 Mikael Andersson Gamleby SKG 105,0 104,0 106,4 104,1 419,5 37

11 Lars-Olof Björkqvist Ludvika SKF 104,8 104,8 104,9 104,9 419,4 35

12 Malin Björklund Björksta USKF 104,0 104,3 105,1 104,8 418,2 37

13 Johan Jern Ängelholm SKF 104,3 103,3 102,9 106,1 416,6 33

14 Katarina Sandelin Ludvika SKF 104,4 103,1 105,5 103,3 416,3 31

15 Christian Wrennstad Ängelholm SKF 104,6 103,0 104,7 102,3 414,6 33

16 Ulf Thörnquist Ängelholm SKF 103,3 104,1 103,8 103,3 414,5 30

17 Andreas Bouvin Gyttorp SSK 101,3 104,3 101,9 103,2 410,7 26

18 Stellan Samuelsson Orust Östra SKF 102,0 99,9 98,1 100,7 400,7 15

LSi 55 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Magnus Rydén Botkyrka SKF 107,2 107,1 106,3 105,8 426,4 40 Karl Olsson 400kr

2 Aron Malmgren Gamleby SKG 106,1 106,5 104,5 106,0 423,1 39 Karl Olsson 300kr

3 Peter Fransson Algutsrum SKF 106,0 105,4 104,3 106,2 421,9 37 Karl Olsson 200kr

4 Stefan Bengtsson Ludvika SKF 105,9 105,1 105,1 105,3 421,4 38

5 Niclas Molander Botkyrka SKF 105,6 102,9 106,2 105,6 420,3 37

6 Anneli Welander Virsbo USKF 105,4 105,2 104,3 105,1 420,0 39

7 Conny Hansson Forshälla/Herrestad/Torp SKF 106,0 104,0 104,5 105,0 419,5 40

8 Agneta Hansson Forshälla/Herrestad/Torp SKF 104,2 104,8 104,8 104,8 418,6 37

9 Tomas Ulming Nyköping SKG 103,9 105,2 105,4 103,9 418,4 35

10 Mikael Svensson Ängelholm SKF 104,7 105,2 104,1 103,9 417,9 34

11 Peter Bergman Forshälla/Herrestad/Torp SKF 103,8 104,5 103,0 105,4 416,7 35

12 Alf Jakobsson Orust Östra SKF 102,8 104,2 103,7 103,3 414,0 31

13 Stefan Persson Ängelholm SKF 103,9 103,9 102,9 103,1 413,8 31

14 Lennart Eriksson Ängelholm SKF 102,2 102,0 104,6 104,5 413,3 28

15 Hans Karlsson Forshälla/Herrestad/Torp SKF 103,3 103,3 102,0 101,6 410,2 32

16 Leif Ylinen Virsbo USKF 102,0 100,4 101,2 100,2 403,8 23



LSi 65-75 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Sune Eriksson Bogsta SG 105,7 106,8 106,3 106,5 425,3 40 Karl Olsson 250kr

2 Björn Blomquist Gamleby SKG 105,8 105,0 105,4 104,6 420,8 37 Karl Olsson 150kr

3 Christer Rosenberg Nyköping SKG 105,7 104,5 104,6 105,2 420,0 36

4 Kåre Stalebrant Gunnebo SKF 102,9 105,4 104,9 104,1 417,3 36

5 Kennet Erlandsson Forshälla/Herrestad/Torp SKF 105,0 103,5 102,4 104,4 415,3 36

6 Erling Johansson Forshälla/Herrestad/Torp SKF 102,3 102,1 102,0 99,9 406,3 31

7 Roland Eriksson Forshälla/Herrestad/Torp SKF 95,0 96,8 99,2 104,8 395,8 20

Sittande Juniorer Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Isak Lundell Degerfors SKF 106,6 106,4 106,2 106,5 425,7 39 Guld

2 Felicia Skoglund Ludvika SKF 107,4 106,3 105,6 106,2 425,5 40 Silver

3 Alvin Jonasson Köla SKF 106,4 106,5 106,0 106,5 425,4 40 Brons

4 Rasmus Alfredsson Umeå SKF 106,1 106,6 106,6 105,9 425,2 40

5 Elsa Karmunen Virsbo USKF 106,3 105,6 105,8 105,6 423,3 38

6 Anton Salomonsson Össjö SKF 106,6 104,9 105,8 105,9 423,2 38

7 Melvin Boström Kalmar-Läckeby SK 106,2 105,9 105,7 105,2 423,0 37

8 Samuel Hedin Gullabo SKF 105,9 105,7 105,4 105,9 422,9 39

9 Emma Palmkvist-Ritscher Bälinge-Jumkils SKF 105,3 106,0 105,7 105,8 422,8 40

10 Denize Andersson Köping SKF 106,3 105,3 105,9 105,2 422,7 38

11 Alexander Devell Nyköping SKG 105,2 105,8 105,8 105,8 422,6 38

12 Tindra Häll-Pettersson Björksta USKF 105,9 105,3 105,4 105,8 422,4 39

13 Elsa Fristedt Gyttorp SSK 105,0 105,6 105,4 106,2 422,2 38

14 Nelly Björklund Filipstad SKG 105,2 105,3 105,8 105,6 421,9 38

15 Nellie Hult Åmotfors SKF 105,5 105,9 104,7 105,7 421,8 39

16 Angelica Eriksson Ålem SKF 107,2 103,9 104,6 106,1 421,8 36

17 Alexander Larsson Ludvika SKF 105,0 105,8 105,6 105,2 421,6 39

18 Ophelia Bouvin Gyttorp SSK 106,3 105,4 106,0 103,7 421,4 37

19 Lovisa Karlsson Aspa-Gussleby SKF 104,6 106,0 105,3 105,3 421,2 39

20 Tess Sjövall Gyttorp SSK 105,4 105,1 105,7 104,7 420,9 38

21 Agnes Stalebrant Gunnebo SKF 105,2 105,9 104,6 105,0 420,7 39



22 Axl Wallström Björksta USKF 105,3 104,4 105,7 105,3 420,7 38

23 Gustav Pettersson Björksta USKF 105,2 104,8 105,5 105,2 420,7 37

24 Sofia Vilhelmsson Gyttorp SSK 105,5 105,7 104,4 104,8 420,4 39

25 William Schöllin Gyttorp SSK 106,0 105,6 104,5 104,3 420,4 38

26 Joline Frykstedt Lima SKG 104,2 105,4 105,1 105,7 420,4 33

27 Elin Vilhelmsson Degerfors SKF 105,6 105,2 103,8 105,6 420,2 36

28 Agnes Petersson Gullabo SKF 105,4 103,7 105,4 105,4 419,9 37

29 Adam Hilmersson Harestads SKG 104,5 106,1 104,2 104,9 419,7 37

30 Tilde Hedlind Kyrkås SKF 104,8 104,4 104,7 105,8 419,7 36

31 Lovis Blomqvist Åmåls SKF 105,2 104,7 104,9 104,2 419,0 36

32 Nova Olsson Åmåls SKF 105,6 103,9 105,3 104,1 418,9 37

33 Ellen Eriksson Gullabo SKF 104,7 105,6 105,4 103,2 418,9 36

34 Thea Wadman Köla SKF 105,5 105,0 104,7 103,7 418,9 31

35 Hanna Vilhelmsson Degerfors SKF 104,3 104,3 106,4 103,8 418,8 36

36 Emma Magnusson Skoga-Ekshärad SKF 105,6 104,3 105,5 103,0 418,4 37

37 Albin Berggren Åmotfors SKF 104,4 104,7 104,1 104,5 417,7 33

38 Emil Arntsen Kyrkås SKF 106,1 104,6 102,4 103,9 417,0 34

39 Axel Jern Ängelholm SKF 104,4 104,5 103,6 104,5 417,0 33

40 Hilda Trofast Botkyrka SKF 103,8 104,8 104,8 103,3 416,7 29

41 Hugo Källvik Åmåls SKF 104,0 102,7 104,4 104,7 415,8 31

42 Hedvig Nilsson Köla SKF 103,4 104,4 103,6 104,1 415,5 33

43 Timmy Olsson Gamleby SKG 103,9 103,9 103,7 104,0 415,5 31

44 Axel Carlbom Degerfors SKF 104,4 103,6 104,5 102,8 415,3 34

45 David Viggur Figeholms SKF 102,7 104,5 104,5 103,2 414,9 30

46 Alice Eriksson Orust Östra SKF 104,7 103,9 103,0 103,2 414,8 31

47 Stella Nordell Kyrkås SKF 103,4 104,4 102,9 103,9 414,6 31

48 Amanda Wirén Köla SKF 104,6 101,5 104,8 103,3 414,2 31

49 Linus Lind Skoga-Ekshärad SKF 102,9 104,3 103,3 103,3 413,8 33

50 Maija Krogh Köla SKF 104,0 105,1 102,4 102,3 413,8 31

51 Emil Björkqvist Ludvika SKF 102,8 103,3 103,8 103,4 413,3 30

52 Tyra Uldén Gunnebo SKF 101,2 103,4 103,5 104,3 412,4 26

53 Carl Martander Harestads SKG 101,9 102,6 103,8 103,8 412,1 26

54 Nathalie Hult Åmotfors SKF 102,6 103,3 102,1 103,7 411,7 24



55 Melvin Thörnquist Ängelholm SKF 103,3 103,2 101,6 103,3 411,4 28

56 Anton Albrektsson Åmotfors SKF 104,1 103,3 102,1 101,1 410,6 28

57 Cornelia Jansson Köla SKF 102,7 102,7 102,0 101,9 409,3 23

58 Gry Olsson Arvika SKG 102,1 102,1 104,3 100,4 408,9 26

59 Stella Medin Kyrkås SKF 103,0 101,9 100,8 103,0 408,7 24

60 Axel Hedendahl Kyrkås SKF 101,6 101,4 103,1 101,6 407,7 22

61 Molly Dahlin Gyttorp SSK 101,3 100,4 101,0 102,7 405,4 21

62 Nils Matsson Åmåls SKF 102,3 101,6 100,3 100,7 404,9 21

63 Emil Matsson Åmåls SKF 100,3 100,3 101,3 100,9 402,8 17

64 Alice Gunnarsson Gullabo SKF 102,6 95,3 101,5 103,2 402,6 23

65 Edvin Fristedt Gyttorp SSK 101,8 99,9 101,2 99,1 402,0 18

66 Rasmus Nilsson Gyttorp SSK 102,2 101,7 98,4 98,7 401,0 19

67 Pelle Lindgren Gullabo SKF 98,1 100,9 99,5 100,6 399,1 20

68 Carl Lindström Gullabo SKF 90,4 103,6 95,7 102,6 392,3 27

69 Kajsa Jern Ängelholm SKF 97,8 97,8 99,5 96,4 391,5 10

70 Elin Eriksson Gullabo SKF 97,3 100,6 93,0 95,8 386,7 13

71 Alice Nordell Kyrkås SKF 103,5 97,1 91,6 91,4 383,6 12

72 Gustav Lindström Gullabo SKF 98,2 91,3 96,7 93,1 379,3 10

73 Johanna Eriksson Ålem SKF 86,4 96,2 96,7 96,1 375,4 14

74 Daniel Samuelsson Orust Östra SKF 88,5 89,1 85,9 87,9 351,4 3

75 Alma Dahlin Gyttorp SSK 82,2 79,9 76,8 69,5 308,4 1

76 Elin Vigren Figeholms SKF DNS 0

77 Adam Viberg Nyköping SKG DNS 0

Sittande Senior/Veteran Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summa 10*

1 Magnus Rydén Botkyrka SKF 107,2 107,1 106,3 105,8 426,4 40 Guld

2 Sune Eriksson Bogsta SG 105,7 106,8 106,3 106,5 425,3 40 Silver

3 Tobias Björklund Björksta USKF 105,9 106,0 106,2 105,6 423,7 40 Brons

4 Anna Normann I16/Lv6 SKF 106,2 105,5 106,3 105,2 423,2 38

5 Aron Malmgren Gamleby SKG 106,1 106,5 104,5 106,0 423,1 39

6 Helén Johansson Algutsrum SKF 105,9 106,4 104,9 105,8 423,0 39

7 Peter Fransson Algutsrum SKF 106,0 105,4 104,3 106,2 421,9 37

8 Stefan Bengtsson Ludvika SKF 105,9 105,1 105,1 105,3 421,4 38



9 Helena Rosengren Björksta USKF 104,5 107,0 105,6 104,1 421,2 38

10 Peter Engvall Ludvika SKF 105,3 105,4 103,9 106,4 421,0 36

11 Björn Blomquist Gamleby SKG 105,8 105,0 105,4 104,6 420,8 37

12 Mattias Lind Skoga-Ekshärad SKF 103,6 105,9 105,0 106,2 420,7 38

13 Anna-Carin H.Karmunen Virsbo USKF 105,1 105,8 105,0 104,5 420,4 38

14 Niclas Molander Botkyrka SKF 105,6 102,9 106,2 105,6 420,3 37

15 Anneli Welander Virsbo USKF 105,4 105,2 104,3 105,1 420,0 39

16 Christer Rosenberg Nyköping SKG 105,7 104,5 104,6 105,2 420,0 36

17 Christel Hedström Ängelholm SKF 105,6 104,7 105,4 104,2 419,9 39

18 Anders Gezelius Ludvika SKF 105,0 104,9 104,4 105,3 419,6 39

19 Conny Hansson Forshälla/Herrestad/Torp SKF 106,0 104,0 104,5 105,0 419,5 40

20 Mikael Andersson Gamleby SKG 105,0 104,0 106,4 104,1 419,5 37

21 Lars-Olof Björkqvist Ludvika SKF 104,8 104,8 104,9 104,9 419,4 35

22 Agneta Hansson Forshälla/Herrestad/Torp SKF 104,2 104,8 104,8 104,8 418,6 37

23 Tomas Ulming Nyköping SKG 103,9 105,2 105,4 103,9 418,4 35

24 Malin Björklund Björksta USKF 104,0 104,3 105,1 104,8 418,2 37

25 Mikael Svensson Ängelholm SKF 104,7 105,2 104,1 103,9 417,9 34

26 Kåre Stalebrant Gunnebo SKF 102,9 105,4 104,9 104,1 417,3 36

27 Peter Bergman Forshälla/Herrestad/Torp SKF 103,8 104,5 103,0 105,4 416,7 35

28 Johan Jern Ängelholm SKF 104,3 103,3 102,9 106,1 416,6 33

29 Katarina Sandelin Ludvika SKF 104,4 103,1 105,5 103,3 416,3 31

30 Kennet Erlandsson Forshälla/Herrestad/Torp SKF 105,0 103,5 102,4 104,4 415,3 36

31 Christian Wrennstad Ängelholm SKF 104,6 103,0 104,7 102,3 414,6 33

32 Ulf Thörnquist Ängelholm SKF 103,3 104,1 103,8 103,3 414,5 30

33 Alf Jakobsson Orust Östra SKF 102,8 104,2 103,7 103,3 414,0 31

34 Stefan Persson Ängelholm SKF 103,9 103,9 102,9 103,1 413,8 31

35 Lennart Eriksson Ängelholm SKF 102,2 102,0 104,6 104,5 413,3 28

36 Andreas Bouvin Gyttorp SSK 101,3 104,3 101,9 103,2 410,7 26

37 Hans Karlsson Forshälla/Herrestad/Torp SKF 103,3 103,3 102,0 101,6 410,2 32

38 Erling Johansson Forshälla/Herrestad/Torp SKF 102,3 102,1 102,0 99,9 406,3 31

39 Leif Ylinen Virsbo USKF 102,0 100,4 101,2 100,2 403,8 23

40 Stellan Samuelsson Orust Östra SKF 102,0 99,9 98,1 100,7 400,7 15

41 Roland Eriksson Forshälla/Herrestad/Torp SKF 95,0 96,8 99,2 104,8 395,8 20



Ekshärad Open Luftgevär 10m 13-21/3 2021 "Hemmabana"
Slutresultat Stående  Arr. Skoga-Ekshärad SKF

Herr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Mathias Sjöström 2 Vimmerby SKF 104,5 103,0 103,9 104,8 103,8 103,4 623,4 43

2 Ludwig Wässman Björksta USKF 102,5 104,8 103,7 103,3 103,4 103,9 621,6 47 Karl Olsson 300kr

3 Mathias Sjöström 1 Vimmerby SKF 102,3 100,7 102,5 101,6 101,6 103,7 612,4 34 Karl Olsson 200kr

4 Christian vanDijk Skoga-Ekshärad SKF 101,8 100,6 102,0 102,4 102,3 101,7 610,8 36

5 Mattias Lind Skoga-Ekshärad SKF 93,5 97,0 95,3 98,4 90,6 96,3 571,1 12

6 Emil Johansson Orust Östra SKF 97,4 95,1 95,7 94,0 94,9 90,3 567,4 11

7 Ulf Thörnquist Ängelholm SKF 88,0 86,9 89,5 94,3 87,4 85,9 532,0 10

8 Christian Wrennstad Ängelholm SKF 87,2 93,6 83,5 82,9 85,1 89,7 522,0 4

HJA Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad SKF 102,8 100,4 102,1 100,4 102,7 104,1 612,5 38 Karl Olsson 250kr

2 Willie Bergendahl I16/Lv6 SKF 100,7 98,4 99,6 97,3 100,1 100,4 596,5 22 Karl Olsson 150kr

3 Jonathan Bengtsson I16/Lv6 SKF 96,6 98,1 98,9 101,4 101,5 98,2 594,7 25

4 Emil Ala-Kulju Nyköping SKG 100,0 95,5 100,6 98,2 99,6 100,4 594,3 26

5 Carl Martander Harestads SKG 90,2 97,9 92,8 96,9 94,9 90,1 562,8 13

6 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF 94,8 89,8 92,5 96,4 96,1 91,5 561,1 14

HJB Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Jesper Johansson Kävlinge SpSK 101,1 104,2 102,8 100,6 102,0 101,3 612,0 37 Karl Olsson 200kr

2 Carl Bergman Eda SKG 102,5 100,2 101,9 96,9 99,9 101,3 602,7 33

3 Lukas Rosencrantz I16/Lv6 SKF 93,4 87,5 102,3 93,5 91,2 89,3 557,2 15

4 Gustaf Lundqvist I16/Lv6 SKF 88,7 90,9 91,0 91,5 94,6 91,5 548,2 5

HJC Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Jesper Fager Nyköping SKG 80,0 89,3 84,4 85,4 68,7 83,0 490,8 4 Karl Olsson 150kr



DAM Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Anna Normann I16/Lv6 SKF 104,1 101,6 104,7 104,4 103,9 104,1 622,8 41 Karl Olsson 300kr

2 Anna Mårtensson Kyrkås SKF 99,7 102,1 103,8 104,0 102,8 102,7 615,1 37 Karl Olsson 200kr

3 Ninosca Olivares Botkyrka SKF 102,9 102,5 104,1 103,2 102,7 98,3 613,7 39

4 Louise Rosell Algutsrum SKF 102,4 102,9 102,9 103,2 99,5 102,3 613,2 34

5 Sara Miebach I16/Lv6 SKF 101,1 103,7 102,7 101,3 104,4 99,4 612,6 38

6 Johanna Carlsson Gullabo SKF 102,9 101,0 101,1 101,0 102,1 100,9 609,0 31

7 Kajsa Ulming Nyköping SKG 99,4 100,7 100,9 101,5 100,3 99,8 602,6 26

8 Christel Hedström Ängelholm SKF 94,9 99,0 92,6 96,6 94,3 96,1 573,5 15

DJA Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Lovisa Bjare Botkyrka SKF 104,9 103,3 103,9 105,1 105,2 105,2 627,6 51 Karl Olsson 400kr

2 Amanda Carlsson Gullabo SKF 103,2 103,9 104,0 105,1 105,0 103,7 624,9 50 Karl Olsson 300kr

3 Rozhan Jalilian Botkyrka SKF 102,8 103,7 102,5 103,4 105,5 104,5 622,4 49 Karl Olsson 200kr

4 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad SKF 103,4 102,3 104,2 104,3 103,1 104,3 621,6 47

5 Therese Bråten Skillingmark SKG 102,0 102,8 103,3 102,6 101,7 102,7 615,1 43

6 Moa Nilsson I16/Lv6 SKF 101,5 102,2 100,3 101,5 101,5 101,4 608,4 36

7 Julia Johansson I16/Lv6 SKF 100,1 100,4 100,6 98,6 101,6 103,1 604,4 30

8 Moa Nilsson Arvika SKG 100,6 99,3 99,8 101,4 101,0 102,2 604,3 30

9 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå SKF 99,4 102,6 99,8 96,8 102,0 102,3 602,9 34

10 Amanda Berglund Ludvika SKF 99,2 102,4 98,4 100,2 100,7 101,9 602,8 32

11 Melinda Lövskog I16/Lv6 SKF 100,7 101,2 99,6 101,2 98,4 100,8 601,9 25

12 Maja Kuljunlathi Filipstad SKG 101,3 100,4 99,0 99,5 97,1 98,0 595,3 23

13 Sofia Rosberg Botkyrka SKF 93,8 99,3 100,7 98,8 100,0 99,9 592,5 19

14 Fanny Hellberg I16/Lv6 SKF 97,4 96,2 95,5 96,7 98,8 93,4 578,0 11

DJB Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Emilia Rönnkvist-Oxelman Össjö SKF 101,7 100,7 101,2 104,1 101,9 100,3 609,9 31 Karl Olsson 300kr

2 Maya Björklund Filipstad SKG 101,5 101,5 103,7 100,9 100,5 100,9 609,0 33 Karl Olsson 200kr

3 Nora Olsson Gullabo SKF 100,9 100,4 101,7 101,7 100,8 100,5 606,0 30

4 Frida Björklund Björksta USKF 101,5 101,0 101,7 99,3 97,6 102,1 603,2 35

5 Karolina Granholm Botkyrka SKF 98,4 99,8 100,8 100,9 97,1 96,8 593,8 24

6 Lovisa Karlsson Aspa-Gussleby SKF 97,7 96,3 97,0 99,3 99,0 96,0 585,3 17



7 Alva Persson Kyrkås SKF 95,4 94,7 99,4 90,6 93,2 90,4 563,7 15

8 Amanda Wirén Köla SKF 82,7 85,5 82,0 91,0 90,0 93,9 525,1 8

DJC Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Denize Andersson Köping SKF 99,4 98,5 102,5 100,5 99,5 101,6 602,0 23 Karl Olsson 200kr

2 Louise Becker Algutsrum SKF 97,6 98,9 99,3 99,1 103,5 99,4 597,8 31 Karl Olsson 100kr

3 Selma Håkansson Björksta USKF 97,8 100,2 102,8 98,9 97,8 97,1 594,6 21

4 Agnes Petersson Gullabo SKF 92,1 97,4 96,6 95,5 98,3 92,4 572,3 17

5 Ingrid Björklund Björksta USKF 93,1 91,2 95,1 91,7 92,5 95,3 558,9 14

V45 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Mikael Andersson Gamleby SKG 102,7 101,0 102,0 99,1 98,5 98,5 601,8 32 Karl Olsson 150kr

2 Katarina Sandelin Ludvika SKF 87,4 94,6 93,2 90,3 92,3 92,3 550,1 12

V55 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Ragnar Wässman Björksta USKF 97,1 103,6 101,6 100,9 97,8 99,3 600,3 26 Karl Olsson 300kr

2 Stefan Bengtsson Ludvika SKF 93,6 93,5 98,0 98,8 98,9 96,7 579,5 14 Karl Olsson 200kr

3 Håkan Nilsson Arvika SKG 99,3 97,3 94,0 93,6 92,6 91,9 568,7 17

4 Stefan Persson Ängelholm SKF 96,1 92,9 95,2 92,2 94,1 93,0 563,5 8

5 Lennart Eriksson Ängelholm SKF 92,2 88,6 96,8 90,2 89,3 89,2 546,3 10

6 Gunnar Berglund Ludvika SKF 94,1 88,0 90,2 91,6 91,2 85,6 540,7 7

7 Mikael Svensson Ängelholm SKF 81,5 80,4 81,8 85,6 77,5 89,9 496,7 8

V65 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Rune Andersson Gunnebo SKF 100,0 99,9 101,1 102,4 100,7 102,4 606,5 31 Karl Olsson 150kr

2 Håkan Persson Björksta USKF 97,7 97,5 99,2 98,8 99,3 96,9 589,4 16

Stående Junior Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Lovisa Bjare Botkyrka SKF 104,9 103,3 103,9 105,1 105,2 105,2 627,6 51 Guld

2 Amanda Carlsson Gullabo SKF 103,2 103,9 104,0 105,1 105,0 103,7 624,9 50 Silver

3 Rozhan Jalilian Botkyrka SKF 102,8 103,7 102,5 103,4 105,5 104,5 622,4 49 Brons

4 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad SKF 103,4 102,3 104,2 104,3 103,1 104,3 621,6 47

5 Therese Bråten Skillingmark SKG 102,0 102,8 103,3 102,6 101,7 102,7 615,1 43



6 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad SKF 102,8 100,4 102,1 100,4 102,7 104,1 612,5 38

7 Jesper Johansson Kävlinge SpSK 101,1 104,2 102,8 100,6 102,0 101,3 612,0 37

8 Emilia Rönnkvist-Oxelman Össjö SKF 101,7 100,7 101,2 104,1 101,9 100,3 609,9 31

9 Maya Björklund Filipstad SKG 101,5 101,5 103,7 100,9 100,5 100,9 609,0 33

10 Moa Nilsson I16/Lv6 SKF 101,5 102,2 100,3 101,5 101,5 101,4 608,4 36

11 Nora Olsson Gullabo SKF 100,9 100,4 101,7 101,7 100,8 100,5 606,0 30

12 Julia Johansson I16/Lv6 SKF 100,1 100,4 100,6 98,6 101,6 103,1 604,4 30

13 Moa Nilsson Arvika SKG 100,6 99,3 99,8 101,4 101,0 102,2 604,3 30

14 Frida Björklund Björksta USKF 101,5 101,0 101,7 99,3 97,6 102,1 603,2 35

15 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå SKF 99,4 102,6 99,8 96,8 102,0 102,3 602,9 34

16 Amanda Berglund Ludvika SKF 99,2 102,4 98,4 100,2 100,7 101,9 602,8 32

17 Carl Bergman Eda SKG 102,5 100,2 101,9 96,9 99,9 101,3 602,7 33

18 Denize Andersson Köping SKF 99,4 98,5 102,5 100,5 99,5 101,6 602,0 23

19 Melinda Lövskog I16/Lv6 SKF 100,7 101,2 99,6 101,2 98,4 100,8 601,9 25

20 Louise Becker Algutsrum SKF 97,6 98,9 99,3 99,1 103,5 99,4 597,8 31

21 Willie Bergendahl I16/Lv6 SKF 100,7 98,4 99,6 97,3 100,1 100,4 596,5 22

22 Maja Kuljunlathi Filipstad SKG 101,3 100,4 99,0 99,5 97,1 98,0 595,3 23

23 Jonathan Bengtsson I16/Lv6 SKF 96,6 98,1 98,9 101,4 101,5 98,2 594,7 25

24 Selma Håkansson Björksta USKF 97,8 100,2 102,8 98,9 97,8 97,1 594,6 21

25 Emil Ala-Kulju Nyköping SKG 100,0 95,5 100,6 98,2 99,6 100,4 594,3 26

26 Karolina Granholm Botkyrka SKF 98,4 99,8 100,8 100,9 97,1 96,8 593,8 24

27 Sofia Rosberg Botkyrka SKF 93,8 99,3 100,7 98,8 100,0 99,9 592,5 19

28 Lovisa Karlsson Aspa-Gussleby SKF 97,7 96,3 97,0 99,3 99,0 96,0 585,3 17

29 Fanny Hellberg I16/Lv6 SKF 97,4 96,2 95,5 96,7 98,8 93,4 578,0 11

30 Agnes Petersson Gullabo SKF 92,1 97,4 96,6 95,5 98,3 92,4 572,3 17

31 Alva Persson Kyrkås SKF 95,4 94,7 99,4 90,6 93,2 90,4 563,7 15

32 Carl Martander Harestads SKG 90,2 97,9 92,8 96,9 94,9 90,1 562,8 13

33 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF 94,8 89,8 92,5 96,4 96,1 91,5 561,1 14

34 Ingrid Björklund Björksta USKF 93,1 91,2 95,1 91,7 92,5 95,3 558,9 14

35 Lukas Rosencrantz I16/Lv6 SKF 93,4 87,5 102,3 93,5 91,2 89,3 557,2 15

36 Gustaf Lundqvist I16/Lv6 SKF 88,7 90,9 91,0 91,5 94,6 91,5 548,2 5

37 Amanda Wirén Köla SKF 82,7 85,5 82,0 91,0 90,0 93,9 525,1 8

38 Jesper Fager Nyköping SKG 80,0 89,3 84,4 85,4 68,7 83,0 490,8 4



Stående Senior/Veteran Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Summa 10*

1 Mathias Sjöström 2 Vimmerby SKF 104,5 103,0 103,9 104,8 103,8 103,4 623,4 43 Guld

2 Anna Normann I16/Lv6 SKF 104,1 101,6 104,7 104,4 103,9 104,1 622,8 41 Silver

3 Ludwig Wässman Björksta USKF 102,5 104,8 103,7 103,3 103,4 103,9 621,6 47 Brons

4 Anna Mårtensson Kyrkås SKF 99,7 102,1 103,8 104,0 102,8 102,7 615,1 37

5 Ninosca Olivares Botkyrka SKF 102,9 102,5 104,1 103,2 102,7 98,3 613,7 39

6 Louise Rosell Algutsrum SKF 102,4 102,9 102,9 103,2 99,5 102,3 613,2 34

7 Sara Miebach I16/Lv6 SKF 101,1 103,7 102,7 101,3 104,4 99,4 612,6 38

8 Mathias Sjöström 1 Vimmerby SKF 102,3 100,7 102,5 101,6 101,6 103,7 612,4 34

9 Christian vanDijk Skoga-Ekshärad SKF 101,8 100,6 102,0 102,4 102,3 101,7 610,8 36

10 Johanna Carlsson Gullabo SKF 102,9 101,0 101,1 101,0 102,1 100,9 609,0 31

11 Rune Andersson Gunnebo SKF 100,0 99,9 101,1 102,4 100,7 102,4 606,5 31

12 Kajsa Ulming Nyköping SKG 99,4 100,7 100,9 101,5 100,3 99,8 602,6 26

13 Mikael Andersson Gamleby SKG 102,7 101,0 102,0 99,1 98,5 98,5 601,8 32

14 Ragnar Wässman Björksta USKF 97,1 103,6 101,6 100,9 97,8 99,3 600,3 26

15 Håkan Persson Björksta USKF 97,7 97,5 99,2 98,8 99,3 96,9 589,4 16

16 Stefan Bengtsson Ludvika SKF 93,6 93,5 98,0 98,8 98,9 96,7 579,5 14

17 Christel Hedström Ängelholm SKF 94,9 99,0 92,6 96,6 94,3 96,1 573,5 15

18 Mattias Lind Skoga-Ekshärad SKF 93,5 97,0 95,3 98,4 90,6 96,3 571,1 12

19 Håkan Nilsson Arvika SKG 99,3 97,3 94,0 93,6 92,6 91,9 568,7 17

20 Emil Johansson Orust Östra SKF 97,4 95,1 95,7 94,0 94,9 90,3 567,4 11

21 Stefan Persson Ängelholm SKF 96,1 92,9 95,2 92,2 94,1 93,0 563,5 8

22 Katarina Sandelin Ludvika SKF 87,4 94,6 93,2 90,3 92,3 92,3 550,1 12

23 Lennart Eriksson Ängelholm SKF 92,2 88,6 96,8 90,2 89,3 89,2 546,3 10

24 Gunnar Berglund Ludvika SKF 94,1 88,0 90,2 91,6 91,2 85,6 540,7 7

25 Ulf Thörnquist Ängelholm SKF 88,0 86,9 89,5 94,3 87,4 85,9 532,0 10

26 Christian Wrennstad Ängelholm SKF 87,2 93,6 83,5 82,9 85,1 89,7 522,0 4

27 Mikael Svensson Ängelholm SKF 81,5 80,4 81,8 85,6 77,5 89,9 496,7 8



Ekshärad Open Luftgevär 10m 13-21/3 2021 "Hemmabana"
Slutresultat Lag tävlingen  Arr. Skoga-Ekshärad SKF

Plac. Förening Stå/Sitt skytt Resultat 10* Summa 10*

1 Botkyrka SKF 2 Louisa Bjare 627,6 49

Magnus Rydén 426,4 40 1054,0 89 Monard 600kr x2

2 Björksta USKF 2 Ludwig Wässman 621,6 47

Tindra Håll-Pettersson 422,4 39 1044,0 86 Monard 400kr x2

3 Skoga-Ekshärad SKF 1 Evelina Sundström 621,6 47

Emma Magnusson 418,4 37 1040,0 84 Monard 200kr x2

4 Botkyrka SKF 3 Rozhan Jalilian 622,4 49

Hilda Trofast 416,7 29 1039,1 78

5 I16/Lv6 SKF Sara Miebach 612,6 38

Anna Normann 423,2 38 1035,8 76

6 Kyrkås SKF 1 Anna Mårtensson 615,1 37

Tilde Hedlund 419,7 36 1034,8 73

7 Botkyrka SKF 1 Ninosca Olivares 613,7 39

Niclas Molander 420,3 37 1034,0 76

8 Össjö SKF Emilia Rönnkvist-Oxelman 609,9 31

Anton Salomonsson 423,2 38 1033,1 69

9 Gullabo SKF 1 Johanna Carlsson 609,0 31

Samuel Hedin 422,9 39 1031,9 70

10 Skoga-Ekshärad SKF 3 Christian vanDijk 610,8 36

Mattias Lind 420,7 38 1031,5 74



11 Filipstad SKG Maya Björklund 609,0 33

Nelly Björklund 421,9 38 1030,9 71

12 Ludvika SKF 1 Amanda Berglund 602,8 32

Felicia Skoglund 425,5 40 1028,3 72

13 Umeå SKF Helena Dreyer Perkiömäki 602,9 34

Rasmus Adolfsson 425,2 40 1028,1 74

14 Björksta USKF 1 Frida Björklund 603,2 35

Tobias Björklund 423,7 40 1026,9 75

15 Skoga-Ekshärad SKF 2 Hugo Zadewasser 612,5 38

Linus Lind 413,8 33 1026,3 71

16 Gamleby SKG Mikael Andersson 601,8 32

Aron Malmberg 423,1 39 1024,9 71

17 Björksta USKF 6 Ragnar Wässman 600,3 26

Axl Wallström 420,7 38 1021,0 64

18 Nyköping SKG 2 Kajsa Ulming 602,6 26

Tomas Ulming 418,4 35 1021,0 61

19 Gullabo SKF 4 Amanda Carlsson 624,9 50

Carl Lindström 392,3 27 1017,2 77

20 Nyköping SKG 1 Emil Ala-Kulju 594,3 26

Alexander Devell 422,6 38 1016,9 64

21 Björksta USKF 4 Selma Håkansson 594,6 21

Helena Rosengren 421,2 38 1015,8 59



22 Björksta USKF 5 Håkan Persson 589,4 16

Gustav Pettersson 420,7 37 1010,1 53

23 Ludvika SKF 3 Stefan Bengtsson 579,5 14

Anders Gezelius 419,6 39 999,1 53

24 Gullabo SKF 3 Nora Olsson 606,0 30

Elin Eriksson 386,7 13 992,7 43

25 Ängelholm SKF 1 Christel Hedström 573,5 15

Johan Jern 416,6 33 990,1 48

26 Orust Östra SKF Emil Johansson 567,4 11

Alice Eriksson 414,8 31 982,2 42

27 Kyrkås SKF 2 Alva Persson 563,7 15

Emil Arntsen 417,0 34 980,7 49

28 Ängelholm SKF 3 Stefan Persson 563,5 8

Axel Jern 417,0 33 980,5 41

29 Björksta USKF 3 Ingrid Björklund 558,9 14

Malin Björklund 418,2 37 977,1 51

30 Gullabo SKF 2 Agnes Petersson 572,3 17

Pelle Lindgren 399,1 20 971,4 37

31 Ludvika SKF 2 Gunnar Berglund 540,7 7

Alexander Larsson 421,6 39 962,3 46

32 Köla SKF Amanda Wirén 525,1 8

Alvin Jonasson 425,4 40 950,5 48



33 Ängelholm SKF 2 Ulf Thörnqvist 532,0 10

Melvin Thörnqvist 411,4 28 943,4 38

34 Ängelholm SKF 5 Christian Wrennstad 522,0 4

Mikael Svensson 417,9 34 939,9 38

35 Ängelholm SKF 4 Lennart Eriksson 546,3 10

Kajsa Jern 391,5 10 937,8 20

36 Nyköping SKG 3 Jesper Fager 490,8 4

Christer Rosenberg 420,0 36 910,8 40

* Bästa Stå skytt Lovisa Bjare Botkyrka SKF 627,6 Värmlandspris

* Bästa Sitt skytt Magnus Rydén Botkyrka SKF 426,4 Värmlandspris

*Antal starter  183 *Antal lag 36 *Antal förbund 12


